PAGE
2

                                                                                                          ПРОЕКТ
                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                    №

     рп. Охотск

Об утверждении документации по планировке территории в границах кадастрового квартала 27:11:0010305 на земельных участках  с кадастровыми номерами 27:11:0010305:230 и 27:11:0010305:229  в целях размещения объектов недвижимого имущества – очистные сооружения, периметровое ограждение, патрульная дорога,  входящих в состав строительства объекта «Реконструкция аэродрома Охотск, Хабаровский край»  в рамках федерального проекта «Развитие региональных аэропортов и маршрутов»

В соответствии со статьями 41 - 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 31.05.2019 № 193 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие решения  о подготовке, об утверждении документации по планировке территории (проектов планировки территории, проектов межевания территории) Охотского муниципального района», рассмотрев заявление федерального казенного предприятия «Аэропорты Дальнего Востока» (далее – ФКП «Аэропорты Дальнего Востока») от 25.05.2021, с учетом общественных обсуждений, состоявшихся с 15.07.2021 по 19.07.2021, администрация  Охотского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории в границах кадастрового квартала 27:11:0010305 на земельных участках  с кадастровыми номерами 27:11:0010305:230 и 27:11:0010305:229  в целях размещения объектов недвижимого имущества – очистные сооружения, периметровое ограждение, патрульная дорога,  входящих в состав строительства объекта «Реконструкция аэродрома Охотск, Хабаровский край»  в рамках федерального проекта «Развитие региональных аэропортов и маршрутов».

2. Опубликовать  настоящее постановление  в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации Охотского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Охотского муниципального района Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации района                                             С.В. Ольшевская